CALES POUR RONDE A BETON ET TREILLES SOUDEE
PROFILS POUR COFFRAGE
P L A S T Y P I E M O N T E  s . r . l .
S e d e  L e g a l e :  V i a  S u s a  2 3 / b i s  –  1 0 1 3 8  T o r i n o  ( T O ) ,  I t a l i a
S e d e  O p e r a t i v a :  F r a z i o n e  M e z z i  P o  9 8 / C  1 0 0 3 6  S e t t i m o  T o r i n e s e  ( T O ) ,  I t a l i a
T e l :  ( + 3 9 )  0 1 1  9 9 8  3 1 9 7  •  F a x :  ( + 3 9 )  0 1 1  9 9 7  3 2 5 8  •  e - m a i l :  i n f o @ p l a s t y p i e m o n t e . i t
P E C :  p l a s t y p i e m o n t e @ c e r t . u n o n e t . i t  •  S i t o  w e b :  p l a s t y p i e m o n t e . i t
C F / P . I V A :  0 7 9 9 2 3 7 0 0 1 0  •  R . E . A .  d e l l a  C . C . I . A . A .  T O  9 3 7 4 7 5  •  R . I .  T O  –  2 0 0 0  –  1 0 1 1 8 2

S e d e  O p e r a t i v a :  F r a z i o n e  M e z z i  P o  9 8 / C  1 0 0 3 6  S e t t i m o  T o r i n e s e  ( T O ) ,  I t a l i a
T e l :  ( + 3 9 )  0 1 1  9 9 8  3 1 9 7  •  F a x :  ( + 3 9 )  0 1 1  9 9 7  3 2 5 8  •  e - m a i l :  i n f o @ p l a s t y p i e m o n t e . i t
P E C :  p l a s t y p i e m o n t e @ c e r t . u n o n e t . i t  •  S i t o  w e b :  p l a s t y p i e m o n t e . i t
C F / P . I V A :  0 7 9 9 2 3 7 0 0 1 0  •  R . E . A .  d e l l a  C . C . I . A . A .  T O  9 3 7 4 7 5  •  R . I .  T O  –  2 0 0 0  –  1 0 1 1 8 2
C a p i t a l e  s o c i a l e  i . v .  €  9 5 . 0 0 0 , 0 0
TABLEAU DIMENSIONS ET CONDITIONNEMENTS
Code Description
Pz /
Paquet
Pz /
Palette
Image article
PST20 SMUSSO A=20 mm B=14 mm C=14 mm 100 15.000
PST25 SMUSSO A=25 mm B=14 mm C=14 mm 100 20.000
PST30 SMUSSO A=30 mm B=20 mm C=20 mm 100 10.000
PST15-PLUS SMUSSO PLUS A=15 mm B=10 mm C=10 mm 100 10.000
PST20-PLUS SMUSSO PLUS A=20 mm B=15 mm C=15 mm 100 10.000
PST30-PLUS SMUSSO PLUS A=30 mm B=20 mm C=20 mm 100 10.000
PST35-PLUS SMUSSO PLUS A=35 mm B=26 mm C=26 mm 100 5.000
PST40-PLUS SMUSSO PLUS A=40 mm B=29 mm C=29 mm 100 4.200
PST45 SMUSSO PLUS A=44 mm B=30 mm C=30 mm 100 4.200
PST30ST SMUSSO STONDATO A=30 mm B=22 mm
C=22 mm 100 10.000
PST15CAL-
PLUS
SMUSSO PLUS AL. L=2,0m A=24mm B=15mm